

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมฝาบ่อพัก ท่อระบายน้ำ, รางระบายน้ำ ในเขตเทศบาล
๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง เทศบาลตำบลชัยสมอทอด
๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๕๐๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมฝาบ่อพัก ท่อระบายน้ำ, รางระบายน้ำ ในเขตเทศบาล รายละเอียดดังนี้ ๑.ซ่อมแซมฝาบ่อพักตะแกรงเหล็ก ขนาดฝาบ่อพักกว้าง ๐.๙๕x๑.๐๔ เมตร พร้อมปรับปรุงสภาพขอบบ่อพัก จำนวน ๒๗ ชุด ๒.ปรับปรุงรางระบาย ขนาดฝารางกว้าง ๐.๓๐x๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร พร้อมปรับปรุงสภาพขอบรางระบายน้ำ จำนวน ๑๑๖ เมตร
๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	
๖.๑	สรุปผลการประเมินราคาค่าก่อสร้าง ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
๖.๒	บัญชีราคากลางปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น
๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๗.๑	นายไพบุลย์ พึ่งบัว
๗.๒	นายวรวิทย์ จันทวงศ์
๗.๓	นางสาวเพ็ญนภา ก่อการ

สรุปผลการประเมินราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลชัยสมอทอด อำเภอเมืองสามพັນ จังหวัดเพชรบูรณ์

ประเภทงาน ปรับปรุงซ่อมแซมฝายบ่อพัก,ท่อระบายน้ำ,รางระบายน้ำ ในเขตเทศบาล


หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลชัยสมอทอด อำเภอเมืองสามพັນ จังหวัดเพชรบูรณ์


ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น


ประมาณราคาเมื่อวันที่

ราคาขึ้นได้จนถึงวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	Factot F	รวมราคาค่า ก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน(บาท)			
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมฝายบ่อพักระบายน้ำ,ท่อระบายน้ำ,รางระบายน้ำ ในเขตเทศบาล	382,540.00	1.3074	500,132.80	
	เงื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าติดตั้งทั้งสิ้น	-	-	500,132.80	
	ขอเสนอราคาค่าใช้จ่ายทั้งสิ้น	-	-	500,000.00	
	ตัวอักษร	(ห้าแสนบาทถ้วน)			

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายไพฑูลย์ พึ่งบัว)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายวรวิทย์ จันทวงศ์)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นางสาวเพ็ญนภา ก่อการ)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

บัญชีปริมาณงานวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

ปร.4

แผ่นที่ 1 จำนวนทั้งหมด 2 แผ่น

งานปรับปรุงซ่อมแซมฝาบ่อพักตะแกรงเหล็ก บริเวณซอยเทศบาล

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	ซ่อมแซมฝาบ่อพักตะแกรงเหล็ก บริเวณซอยเทศบาล 19 ขนาดฝาบ่อพักกว้าง 0.95 x 1.04 ม (ทำใหม่) พร้อมปรับสภาพขอบบ่อพัก	4	ชุด	8,500	34,000	1200	4,800	38,800	
2	ซ่อมแซมฝาบ่อพักตะแกรงเหล็ก บริเวณซอยเทศบาล 24 ขนาดฝาบ่อพักกว้าง 0.95 x 1.04 ม (ทำใหม่) พร้อมปรับสภาพขอบบ่อพัก	6	ชุด	8,500	51,000	1200	7,200	58,200	
3	ซ่อมแซมฝาบ่อพักตะแกรงเหล็ก บริเวณซอยเทศบาล 10/1 (ซอยแดงยานยนต์) ขนาดฝาบ่อพักกว้าง 0.95 x 1.04 ม (ทำใหม่) พร้อมปรับสภาพขอบบ่อพัก	3	ชุด	8,500	25,500	1200	3,600	29,100	
4	ซ่อมแซมฝาบ่อพักตะแกรงเหล็ก บริเวณซอยเทศบาล 4 ขนาดฝาบ่อพักกว้าง 0.95 x 1.04 ม (ทำใหม่) พร้อมปรับสภาพขอบบ่อพัก	2	ชุด	8,500	17,000	1200	2,400	19,400	
5	ซ่อมแซมฝาบ่อพักตะแกรงเหล็ก บริเวณซอยเทศบาล 6 ขนาดฝาบ่อพักกว้าง 0.95 x 1.04 ม (ทำใหม่) พร้อมปรับสภาพขอบบ่อพัก	3	ชุด	8,500	25,500	1200	3,600	29,100	
6	ซ่อมแซมฝาบ่อพักตะแกรงเหล็ก บริเวณซอยเทศบาล 12 ขนาดฝาบ่อพักกว้าง 0.95 x 1.04 ม (ทำใหม่) พร้อมปรับสภาพขอบบ่อพัก	2	ชุด	8,500	17,000	1200	2,400	19,400	
7	ซ่อมแซมฝาบ่อพักตะแกรงเหล็ก บริเวณซอยเทศบาล 18 ขนาดฝาบ่อพักกว้าง 0.95 x 1.04 ม (ทำใหม่) พร้อมปรับสภาพขอบบ่อพัก	3	ชุด	8,500	25,500	1200	3,600	29,100	
8	ซ่อมแซมฝาบ่อพักตะแกรงเหล็ก บริเวณซอยเทศบาล 27 และซอยแยกต่าง ขนาดฝาบ่อพักกว้าง 0.95 x 1.04 ม (ทำใหม่) พร้อมปรับสภาพขอบบ่อพัก	4	ชุด	8,500	34,000	1200	4,800	38,800	

บัญชีปริมาณงานวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง


ปร.4

แผ่นที่ 2 จำนวนทั้งหมด 2 แผ่น

งานปรับปรุงซ่อมแซมฝายบ่อพักระบายน้ำ,ท่อระบายน้ำ,รางระบายน้ำ ในเขตเทศบาล

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมเงินค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
9	ปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล. บริเวณซอยเทศบาล 1 (ทางไปประปา) ขนาดฝารางกว้าง 0.30 x 1.00 ม. หนา 0.10 ม. พร้อมปรับปรุงสภาพขอบรางระบายน้ำ โดยซ่อมแซมเป็นบางช่วง	10	ม.	860	8,600	180	1,800	10,400	ซ่อมแซม บางช่วง นำมา รวมเป็น ความ ยาวได้
10	ปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล. บริเวณซอยเทศบาล 9 (ตรอกเจ๊ก) ขนาดฝารางกว้าง 0.30 x 1.00 ม. หนา 0.10 ม. พร้อมปรับปรุงสภาพขอบรางระบายน้ำ โดยซ่อมแซมเป็นบางช่วง	106	ม.	860	91,160	180	19,080	110,240	ซ่อมแซม บางช่วง นำมา รวมเป็น ความ ยาวได้
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน		-	-	-	-	-	-	382,540	

(สามแสนแปดหมื่นสองพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายไพบุลย์ พึ่งบัว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายวรวิทย์ จันทวงศ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นางสาวเพ็ญนภา ก่อการ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ